
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 22/2026. EM, 02 DE MARÇO DE 2026. 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

  RESOLVE: 

 

 

  Designar, a servidora em cargo efetivo, GILBERTO PEREIRA DA 

SILVA, portadora do CPF Nº 122.700.164-91, para assumir o cargo comissionado de 

Chefe da Divisão de controle de zoonose, lotada na Secretaria de Agricultura, desta 

Prefeitura Municipal, até ulterior deliberação, retroagindo seus efeitos a 02/03/2026. 

 

    

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2026-03-06T09:09:50-0300
	FRANCISCO JOAQUIM DE LUCENA PEREIRA:75321491453




